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دلیل درگیری مطهری و الهامی چه بود؟
تیم های هوادار و نساجی در حال حاضر 
برای برگزاری اردوی پیش فصل خود در 
کمپ گرین پارک کارتپه استانبول حضور 
دارند. در این کمپ اتفاق عجیبی افتاد 
که منجر به زد و خورد حمید مطهری با 
ساکت الهامی و عادل باباپور، مربی تیم 
هوادار شد. ظاهراً پزشک فصل گذشته 
نساجی که اکنون همزمان با حضور 
الهامی در این تیم در تیم هوادار فعالیت 
دارد، همچنان با باشگاه قائمشهری 
قرارداد دارد. مطهری در گفت و گو با 
این فرد خواستار بازگشت وی به نساجی 
می شود و همین  امر زمینه ساز درگیری 
الهامی و باباپور با سرمربی فعلی نساجی 
شد. پس از صحبت های مطهری با این 
پزشک، الهامی و دستیارش به سرمربی 
نساجی حمله ور شده و در ادامه برخی 
اعضای تیم مازندرانی هم وارد این 
درگیری شدند. ظاهراً مطهری و عوامل 
تیم نساجی قصد دارند پس از این 
درگیری از الهامی و باباپور به کمیته های 
اخلاق و انضباطی شکایت کرده و حتی 
شکایت خود را از سرمربی و مربی فصل 
قبل این تیم به دادسرای عمومی نیز 

تقدیم کنند.
البته باشگاه هوادار بعد از این اتفاق 
بیانیه ای هم به این شرح صادر کرد: 
»سرمربی محبوب مازندرانی ها که پس 
از گرفتن رخصت از هواداران نساجی به 
جهت علاقه فراوانی که به وی دارند و 
برای آنها خاطره سازی های بسیاری کرده 
است، سکان دار فنی هوادار در فصل 
پیش رو شد، اما متأسفانه همان جریان 

حاشیه ساز که با ناجوانمردی باعث 
جدایی ساکت الهامی شدند، کماکان 
بر طبل اختلاف میان وی و باشگاه 
لودتر  نساجی می کوبند تا از آب گل آ
و سرمربی  بگیرند  بیشتری  هی  ما
موفق هوادار را رو در روی هواداران 
نساجی قرار دهند که البته موفق نبوده 
و نخواهند شد. باشگاه هوادار سخن را 
کوتاه می کند و حالا که به نقل از روابط 
عمومی باشگاه نساجی و از سوی افراد 
منتسب به مجموعه مذکور مطالب 
عجیبی در فضای مجازی منتشر شده 
است و حداقل به طور ضمنی مورد تأیید 
مدیران باشگاه نساجی نیست، امید 
می رود مجموعه فوق در جهت تکذیب 
مطلب منتشر شده، اطلاعیه ای هر چه 
سریع تر صادر کند تا بیش از این آرامش 
باشگاهی که به بی حاشیه بودن شهرت 

دارد، مکدر نشود.«
تفاقات در حالی رخ می دهد  این ا
که می بینیم حمید مطهری و داود 
فنایی که فصل گذشته در پرسپولیس 
همکار بودند حالا روی نیمکت دو تیم 
نشسته       اند.  اما خارج از اینها وقتی در 
شهر دیگری آن هم در قالب یک بازی 
تدارکاتی این اتفاق می افتد از الان حق 
داریم که نسبت به رویارویی این دو 
تیم در لیگ بیست و دوم نگران باشیم. 
وقتی به خاطر حضور یک عضو در کادر 
فنی تیم حریف این طوری درگیری 
ایجاد می شود، آیا از الان نمی توان 
پیش بینی کرد که اگر در جریان تقابل 
دو تیم، داور سهواً یک سوت اشتباه 

بزند، درگیری های شدیدتری رخ بدهد؟
ساکت الهامی چندی پیش قول داده 
بود که کمتر عصبانی شود. او حتی 
زمانی که با تراکتور هم قهرمان جام 
حذفی شد، این حرف را زده بود: »من 
شاید در آن لحظه خیلی تحت تأثیر جو 
بازی بودم. پس از خطایی که به نظرم 
داور اشتباه کرد و موقعیتی صددرصدی 
را نصیب استقلال کرد، اتفاقاتی رخ داد 
که من را عصبانی تر کرد. اما من هم 
به عنوان یک مربی نباید اینقدر عصبانی 
می شدم و بابت آن از هواداران فوتبال 
عذرخواهی می کنم. از آقای بنیادی فر 
هم عذرخواهی می کنم. همچنین باید 
از کسانی که این حرکت من باعث 
رنجش آنها شد، معذرت خواهی کنم و 
این را به صورت رسمی در این مصاحبه 
می گویم که این آخرین باری بود که من 
را به این شکل و این حالت در کنار زمین 
دیدید.« اما بعد از آن بازی و بخصوص 
در لیگ گذشته هم از او واکنش های 

شدیدتری را کنار زمین دیدیم.
 از حمید مطهری هم که از خود یک 
چهره آرام به همه اهالی فوتبال نشان 
داده و جزو نسل مربیان جوان و 
تحصیلکرده هم هست بسیار بعید 
بود که به این حواشی دامن بزند. ضمن 
اینکه اگر واقعاً دلیل درگیری به خاطر 
حضور پزشک تیم نساجی در تیم هوادار 
به دلیل داشتن قرارداد با تیم مازندرانی 
بوده باشد، باز هم این وظیفه مدیران 
دو باشگاه است که این مسائل را 
پیگیری کنند. مگر الهامی و مطهری 

مالک باشگاه های شان هستند؟
باشگاه نساجی هم بلافاصله پاسخ 
بیانیه هوادار را داد. در بخشی از آن با 
اشاره به درگیری های ساکت الهامی این 

طور آمده است:
 » - درگیری شدید و حمله فیزیکی با 
محمد خرمگاه مربی سابق استقلال 

تهران
- توهین به سرمربی تیم مس رفسنجان 
در هتل پردیسان تهران در مقابل چشم 

مدیران مس رفسنجان
- درگیری با ایوب چراغی سرپرست 
تیم پارس جنوبی جم در بازی دوستانه
- توهین مجدد و استفاده از الفاظ رکیک 
علیه سرمربی تیم مس رفسنجان در 

ورزشگاه مس سرچشمه
- فحاشی به فرهاد کوچک زاده مدیر 

اجرایی سابق گل گهر سیرجان
- بدرفتاری نسبت به مقام مسئول 
و  یز  تبر ر  کتو ترا بقه  مسا ری  برگزا
استقلال تهران در فینال جام حذفی و 

محرومیت ۶ ماهه
- محرومیت ۶ جلسه ای در دیدار برابر 
گل گهر سیرجان به دلیل درگیری، 
فحاشی و بدرفتاری در قبال سرپرست 
تیم نساجی و مسئول برگزاری مسابقه

- محرومیت ۵ جلسه ای پس از فینال 
به دلیل  م حذفی فصل گذشته  جا
درگیری با مهدی رحمتی و محمد نوازی 

و نقض اصول جوانمردانه
- و بسیاری از موارد دیگری که در 
سال های اخیر اتفاق افتاده و از قلم 

افتاده است.

ز  ره شد فهرستی ا نچه بدان اشا آ
ز  تخلفات و رفتارهای غیراخلاقی ا
سوی یک سرمربی لیگ برتری است 
که فضای فوتبال ایران را به زشتی و 

آلودگی کشانده است.
پرسش ما از فدراسیون فوتبال، ارکان 
قضایی این فدراسیون و کمیته اخلاق 
این است که دیروز مهدی رحمتی، 
امروز حمید مطهری و فردا چه کسی؟! 
واقعاً این چرخه تا چه زمانی می خواهد 
ادامه داشته باشد و فدراسیون فوتبال 
با احکام سبک و قابل تجدید نظر 
مماشات به خرج دهد؟ چرا هیچ کسی 
جلوی این بی اخلاقی ها را نمی گیرد؟ 
بترسیم از روزی که حملات فیزیکی 
دنباله دار و درگیری ها در زمین و محیط 
فوتبال باعث اتفاقات تلخ تری شود. 
روی سخن ما با فدراسیون فوتبال و 
کمیته اخلاق است که باید یک بار 
برای همیشه با تنبیه شدید انضباطی، 
بساط لمپنیسم را از فوتبال ایران 
جمع کند. متأسفانه از ابتدای فصل 
گذشته که این دو مربی با تیم نساجی 
همکاری داشتند نیز بارها با اتفاق 
و هماهنگی یکدیگر، درگیری های 
فیزیکی با سرپرست و یکی از مربیان 
وقت داشته اند که فیلم های آن نزد این 
باشگاه محفوظ است. باشگاه نساجی 
با توجه به شرایط موجود و حفظ احترام 
و آبروی هواداران پرشورش، در آن برهه 
به منظور جریحه دار نشدن اخلاق در 
ورزش، این اتفاقات را رسانه ای نکرده 

است.«

 ملی پوش مالی 
در نساجی

  تیم نساجی یک مهاجم 
خارجی را به مدت دو سال 
به خدمت گرفت. آداما نیان 
سابقه 7 بازی ملی برای مالی را 
ــی  ــه گلزن ــوز موفق ب ــی هن دارد ول
برای تیم ملی کشورش در رده 
بزرگسالان نشده است. او با 
وجود این برای تیم ملی زیر 
20 سال مالی بین سال های 
2011 تا 2013 موفق به زدن 10 
گل در 17 بازی شده بود. او در 
فاصله سال های 2018 تا 2020 
در تیم شارلروا حضور داشت و 
با امید نورافکن و علی قلی زاده 

هم تیمی بود.
فع  ، مدا   جفرسون باهیا
برزیلی پس از توافق با مدیران 
ــا عقد  باشگاه مس رفسنجان ب
قراردادی به جمع شاگردان 

محمد ربیعی اضافه شد.
  مصطفی نائیج پور، مدافع 
میانی فصل قبل نفت 
مسجدسلیمان با قراردادی 2 
ساله به ملوان پیوست و شاگرد 
مازیار زارع در این تیم شد. این 
هشتمین خرید ملوان در نقل و 

انتقالات است.
  تیم سپاهان از یک خرید 
جدید رونمایی کرد. این مدافع، 
ه  تو داسیلویرا بود؛ باشگا رنا
سپاهان بعد از توافق با این مدافع 
30 ساله برزیلی، قراردادی دو 
ساله با او منعقد کرد تا خیال 
مورایس از این پست کاملاً راحت 
شود. سیلویرا در عضویت تیم 
نیلا نووا )سری B برزیل( بود. او در 
این مدت 37 بازی برای تیمش در 

سری B برزیل انجام داد.
 

رایکا همچنان 
بلاتکلیف

حدود یک ماه تا شروع مسابقات 
لیگ دسته اول فوتبال ایران 
مانده است و هنوز تکلیف برخی 
از تیم ها از جمله سهمیه استان 
مازندران که تا فصل قبل، از آن 

رایکا بود مشخص نیست.
اختلاف بین دو مالک باشگاه 
سبب شده تا تکلیف این تیم 
یکی قصد  و  نباشد  مشخص 
فروش سهمیه را داشته باشد 
و دیگری اصرار به نگه داشتن 
سهمیه. مشکلات مالی فصل 
گذشته و همچنین کمک نکردن 
مسئولان استانی مازندران به 
رایکا سبب شده بود تا این تیم 
قصد واگذاری امتیازش را داشته 
باشد. اوضاع به شکلی پیش رفته 
بود که حسام نتاج، مدیرعامل 
وقت رایکا اعلام کرده بود که به 
سبب واگذاری امتیاز باشگاه، 
دیگر سمت مدیرعاملی در رایکا 
را ندارد و تنها کارهای حقوقی این 

باشگاه بابلی را انجام می دهد.
پیمان منیری هم اذعان کرده 
چنین  با  ند  ا نمی تو که  د  بو
وضعیت اقتصادی بدون کمک 
مسئولان استان بابل تیمی ببندد 
که بخواهد با رقبای میلیاردر 
خود بجنگد و لیگ برتری شود. 
همچنین مالک رایکا در ادامه 
این گفت وگو در 12 تیر 1۴01 تأکید 
کرده بود که با این وضعیت دیگر 

نمی تواند تیمداری کند.
10 روز بعد این مالک خبر داد 
ینده  ه به نما ز باشگا متیا که ا
با  و  ه  شد خته  و فر شهر  نو
وجود خارج نشدن این امتیاز 
ز  متیا ا ن،  زندرا ما ن  ستا ا ز  ا
نوشهر  ن  را ا به موج سو یکا   را

منتقل شد.

 zنقل و انتقالات

 zقائمشهر

محمد مهدی نظری، مهاجم تیم 
نساجی درباره اردوی تیمش در 
ترکیه می گوید: »اینجا در کمپ 
گرین پارک کارتپه در فاصله 110 
کیلومتری استانبول به سر می بریم 
که هوای بسیار مطلوبی داشته 
و در یک فضای کاملاً ورزشی در 
منطقه جنگلی و کوهستانی مشغول 
تمرینات پیش فصل خود هستیم. 
ین کمپ پنج زمین تمرینی با  ا
چمن مناسب دارد و محل مناسبی 
برای اردوی ورزشی است. ما روز 
چهارشنبه به اینجا رسیدیم و تمرین 

با نشاطی را در آب و هوای خوب این 
منطقه برگزار کردیم. تا به امروز 
چند بازی تدارکاتی در ایران داشتیم 
و قرار است در ترکیه هم دو بازی 

دوستانه انجام دهیم.«
او درباره کارکردن با سرمربی جدید 
قای حمید  این طور می گوید: »آ
مطهری ذهنیت بسیار خوبی از همه 
بازیکنان نساجی داشته و ایده های 
ــه می دهد که نشان  ــی هم ارائ جالب
نش و انگیزه او دارد. نکته  از دا
قابل تأمل در تیم نساجی مازندران 
این است که آقای مطهری با خود 

آرامش به این تیم آورده است. البته 
نقطه قوت نساجی مازندران وحدت 
و همدلی میان کل اعضای باشگاه از 
رأس هرم جناب آقای رضا حدادیان، 
مالک باشگاه تا آقای سیف الله پور، 
مل، سرپرست، کادرفنی  مدیرعا
تیم  تمسفر  ا  . ست ا بچه ها  و 
فوق العاده خوب و صمیمانه است 
و این مسأله همه ما را به موفقیت 

تیم امیدوار می کند.«
ر  د نها  آ ت  بقا مسا قرعه  طبق 
هفته اول با مس رفسنجان بازی 
دارند: »تیم مس رفسنجان جزو 

تیم های خوب و پرمهره لیگ برتر 
ما است. بازی سختی پیش رو 
داریم و امیدوارم بتوانیم هفته اول 
از میزبانی خود بهترین و بیشترین 
گرم  نفس  و  کرده  را  ده  ستفا ا
تماشاگران پرشور نساجی مازندران 
را در ورزشگاه شورانگیز شهید وطنی 
قائمشهر احساس کنیم. این حق 
مسلم و طبیعی طرفداران فهیم و 
دوست داشتنی نساجی است که 
بتوانند پس از یک سال دوباره در 
ورزشگاه خانگی تیم محبوب خود 

را تشویق کنند.«

محمد مهدی نظری: 

 با نفس تماشاگران
نفس تیم ها را می گیریم
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بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس او را نخواست در میان تعجب هواداران 
سرخ به سپاهان رفت تا آنها هم جبران از دست دادن چند بازیکن 
اصلی و انتقال شان به پرسپولیس را کرده باشند. حالا او به هواداران 
سپاهان قول داده که همه تلاشش را برای موفقیت تیم به کار گیرد: 
»من اینجا هستم که با تمام وجودم و شرافتمندانه برای اهداف تیم 

بجنگم.«

میثم تهیدست، مدافع صنعت نفت آبادان درباره رد پیشنهاد خارجی اش 
می گوید: »واقعیت این است در پایان فصل قبل و در آغاز بازار نقل و انتقالات، 
پیشنهادی از لیگ هند داشتم. با دوستانم مشورت کردم و نتوانستم قبول 
کنم که این اتفاق برایم رخ بدهد. از طرف دیگر هنوز فصل نقل و انتقالات 
ایران آغاز نشده بود. امیدوارم در آینده نزدیک اتفاق بهتری رخ دهد که از 

این موضوع استقبال می کنم.«

شروین بزرگ درباره وضعیت تیم مس کرمان در پیش فصل می گوید: 
»شرایط که عالی است. در اردوی آماده سازی پیش فصل دو بازی 
دوستانه انجام دادیم و 2 بازی دیگر هم داریم. کم کم برای بازی اول 
آماده می شویم.  البته در لیگ برتر بازی آسان وجود ندارد چرا که همه 
تیم ها خودشان را برای حضور پرقدرت در لیگ آماده می کنند. طبیعتاً 

تیم ما هم خودش را برای لیگ آماده می کند.«

رامین رضاییان: میثم تهیدست: شروین بزرگ:

اینجا هستم که بجنگم شرایط رفتن به هند مهیا نبود شرایط عالی است

وقتی به خاطر حضور 
یک عضو در کادر 

فنی تیم حریف 
این طوری درگیری 
ایجاد می شود، آیا 

از الان نمی توان 
پیش بینی کرد که 

اگر در جریان تقابل 
دو تیم، داور سهواً 

یک سوت اشتباه 
بزند، درگیری های 

شدیدتری رخ بدهد؟
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